33ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Apparecchiatura di concezione nuova e moderna, che unisce il vantaggio
della cottura allo scarico del cibo in carrelli mediante basculamento con
altezza della bocca di scarico sempre costante da terra. L’automazione dei
parametri di cottura migliora la qualità finale del prodotto e riduce sensibil-
mente l’impiego di personale in cucina.
CARATTERISTICHE GENERALI | GENERAL FEATURES
PENTOLE BASCULANTI A LIVELLO COSTANTE

MODEL
CAPACITÀ
CAPACITY
lt.
DIMENSIONI
DIMENSIONS
L x P x H mm
DIM. RECIPIENTE
A x B x C mm
POTENZA
Power (kW)
Gas Elettrica
V
INDIRETTA VAPORE
STEAM BOILING
PTBL.V-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 0,75
PTBL.V-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 0,75
PTBL.V-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 0,75
IE
INDIRETTA ELETTRICA
INDIRECT ELECTRIC
PTBL.IE-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 24 + 0.75
PTBL.IE-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 36 + 0,75
PTBL.IE-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 48 + 0,75
IG
INDIRETTA GAS
INDIRECT GAS
PTBL.IG-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 39 0,75
PTBL.IG-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 48 0,75
PTBL.IG-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 55 0,75
OPTIONAL E ACCESSORI | OPTIONAL AND ACCESSORIES